江苏雅克科技股份有限公司

独立董事关于公司第六届董事会第三次会议

相关事项的独立意见

根据《上市公司独立董事管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——主板上市公司规范运作》、

《公司章程》等相关规定的要求，作为江苏雅克科技股份有限公司（以下简称

“公司”）的第六届董事会的独立董事，我们对公司第六届董事会第三次会议相

关议案进行了审议，经过审慎、认真的研究，现就下述议案发表如下独立意见：

1、关于对外投资购买资产的议案

为公司战略发展并丰富电子材料业务的产品种类，公司通过子公司江苏雅克

半导体材料有限公司收购韩国 SK enpulse Co., Ltd. 持有的 SKC-ENF

Electronic Materials Limited75.10%的股权。通过本次交易，公司拓展了半导

体材料用湿化学品的生产能力，增强了公司业务的规模效应，提升了公司服务客

户能力及整体竞争力，进一步提升公司盈利能力。

本次交易，不会对公司的独立性构成影响，不存在损害公司利益及公司股东

尤其是中小股东利益的情形，交易价格公允，公司董事会按照相关规定履行了董

事会审批程序和相关信息披露义务，审议程序合法、合规。

2、关于对外投资参股沈阳亦创精密科技有限公司并购买资产的议案

公司通过增资沈阳亦创精密科技有限公司并由其主导购买 SKC solmics

Hong Kong Co., Limited 90%的股权，间接进入泛半导体设备洗净服务行业，能

够进一步增进上市公司与半导体产业方的合作关系，增强公司核心竞争力，助力

公司高质量、可持续发展。

本次交易，不会对公司的独立性构成影响，不存在损害公司利益及公司股东

尤其是中小股东利益的情形，交易价格公允，公司董事会按照相关规定履行了董

事会审批程序和相关信息披露义务，审议程序合法、合规。

江苏雅克科技股份有限公司

独立董事：戚啸艳

袁丽娜

李锦春

吴毅雄

二〇二三年九月十三日